PAGE
	[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

2º TERMO DE ALTERAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2007

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através do seu Pregoeiro, tendo em vista o que consta do Processo nº: 30195370/2006, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2007, com data de abertura prevista para o dia 17 de julho de 2007, às 09:30 horas,  FICA ADIADA  para  o dia 01 DE AGOSTODE 2007, às 09:30 horas, motivada pela necessidade das alterações conforme segue:

O ITEM 01 do ANEXO I – Termo de Referência do Edital,  passa a vigorar da seguinte forma:
 Acrescenta-se no Anexo I – Termo de Referência a Planilha Estimativa de Preços.
	Item
	Unid.
	Quant
	ESPECIFICAÇÃO
	Vr. Unit. R$
	Vr. Total mensal R$
	Vr. Total (12 meses) R$

	01
	KIT
	300
	Locação de KIT composto por:

Concentrador de Oxigênio, dotado de:

·  Fluxo variável de 0 a 5 l/min

· Filtros para remoção de poeira, bactérias e outras partículas;

· Móvel montado sobre rodízios

· Concentração de Oxigênio de:

      92 +/- 4% a 5 LPM

            94 +/- 2% a 2 LPM

· Sistema de alarme para indicação de defeitos e intercorrências, como queda de pressão e falha elétrica.

· Alimentação elétrica de 220V / 60hz

Cilindro de Oxigênio: com capacidade mínima de 3,0 m³ e máxima de 7,0 m³, com   carga ;

Carrinho: para cilindro de Oxigênio, compatível com o tamanho do cilindro oferecido .

Regulador: medicinal com fluxômetro

Umidificador

Cânula: nasal, siliconizada, com troca mensal

 Deverão acompanhar todos os acessórios básicos conforme descrito acima, além do manual de operação.
	310,00
	93.000,00
	1.116.000,00

	02
	m³
	4.200
	Recarga do cilindro com gás oxigênio medicinal.
	5,50

	23.100,00

	TOTAL GERAL ESTIMADO R$
	1.139.100,00

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas, inclusive as observações do Anexo I- Termo de Referência.

           Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE/FAX: (62) 3524-6315.

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 17 dias do mês de  julho de 2007.
Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

PAGE
2
Y:\Pasta Compartilhada\2007\Publicação\Alteração\2ºtermoalteracaopregaopresencial070115.doc

[image: image1.jpg]